様式第5号（第8条関係）
年　　月　　日

椎葉村長　　　　　殿

申請者住所
氏名　　　　　　　　印

事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定のあった自然災害廃棄物処理等支援事業については、関係書類を添えて報告します。

添付書類
(第2条第1項関係)
1　事業実施報告書及び収支精算書(様式6号)
2　機械リース等の請求書又は領収書の写し
※借用等の事実があった場合に提出。任意の様式による。本人所有の機械等
を使用した場合は不要
3　撤去後の現況写真（1枚以上）
4　運搬機械確認書(別記様式1号)※仮置場立会職員が作成

(第2条第2項関係)
1　事業実施報告書及び収支精算書(様式6号)
2　廃車処分費用及び登録抹消費用が証明できる請求書又は領収書の写し
3　保険適用の場合、充当額が証明できる資料等の写し
4　撤去後の現況写真(1枚以上)